
pD Pregão Eletrõnlco

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrõnlco

NO 00067/2021

As 09:32 horas do dia 26 de julho de 2021, após analisado o resultado do Pregão Ro 00067/2021, referente ao Processo Ro 259
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação

o pregoeiro, Sr(a) ESTHER LANA VIEIRA, ADJUDICA aos

:OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento

Resultado da Adjudicação

Item: l
Descrição: Reativo coagulação

Descrição Complementar: Reativo coagulação, composição
físico: liquido opaco/ aplicação: tratamento de' agua salgada
Tratamento Dife renciado:

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 40.000
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.023.800.0000
Situação: Adjudicado

conteudo atívo(%):39, viscosidade bruta(cps): 1200, concentração: polímero cationico: densidade bruta 1.03, aspecto

Unidade de fornecimento: Quilograma
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: GR POLÍMEROS COMERCIAL LIDA , pelo melhor lance de R$ 535.600,0000

Eventos do Item

EventoDataObservações
Adjudicado 26/07/2021 09:32:47 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GR POLÍMEROS COMERCIAL LIDA, CNPJ/CPF: 32.077.431/0001-42, Melhor lance: R$ 535.600,0000

Fim do documento


